Ite legit q̄ qdā iudex iniqu⁹ singul⁹ anīs
tenubāt i vigilia b. catarina et festū ei⁹ s̄o⁹
lēm⁹ celeb̄abat. Et vñc anno p̄misit q̄ qd̄
qd̄ ab eo p̄teref̄i reuerētiā b. catarina: hoc
nullaten⁹ denegaret. Ap̄paruit ei b. catarī
na i sp̄e p̄cule mīst̄: et pertuit manum
ei⁹ dērrā sibi dāt. q̄ manū ap̄putas dēgit
illī. Tūc amic⁹ ei⁹ p̄cūdāt ex eo q̄ manu⁹
nō hēbat: dūcerit eū ad religiōs i gressū.
Qui religiōne i gressus mīst̄ p̄fecit i grā et
mōib⁹. Līc⁹ i ext̄e ieret op̄puit ei b.
Catarina pulchra valde dī. Nost̄ iher: q̄ r̄i
dēte: nō: ait illa. Ego sū catarina cui manū
turnino pōrē ip̄m seutū fūst̄ dīm. Līc
tuā bēdīst̄. Et oīdit ei manū dī. Hoc idō
fecit: q̄r̄ alia viā te saluādi nō videbā. Et sic
felicit̄ obij̄. Honorificauit itaq̄ dīs mīst̄
p̄licet b. catarina: vt i ea impleref qd̄ ip̄edo
mīst̄ p̄misit Jo. xij. Siq̄s mīhi mīst̄ re
rit ho. Et Imītemur itaq̄ p̄ virib⁹ bāc sa
cratissimā p̄gīnē: et eī ut p̄sonā aadeamus;
q̄m̄ ei⁹ merit⁹ h̄ grā. et i fūrō glaz als
leḡ mērēcamur sempiterñ. Amen.

De b. Saturnino ch̄i prodiscipulo

Sequitur quis mīhi
mīstrauerit honorificabit eū p̄
me⁹. Jo. xij. Dirāda saluādo
ris benigntas q̄ nob̄ idignis si mīstri eius
et voluerim⁹: celestē reprimeti honorēm
Uer⁹ ē hono: ille q̄ nulli dī. Regab̄i digno:
nulli dāb̄ idigno. Nō sic ē de honore mī
dano q̄ mīst̄ exhibet idignis. Is honor cele
st̄: sol̄ dignis dabis. Ecq̄ sūt digni audi p̄
ba p̄polis. Siq̄s mīhi mīstra. Et. Et quid
sit iñ isto mīstrare: audi qd̄ dīc dīs ibid̄
in euāgel. Qui mīhi mīstrat me sc̄at̄. Et q̄
lis honor dānd⁹ sit ch̄i mīstr̄: eū sequit̄b⁹
audi qd̄ cōleq̄t̄ dicar. Et vbi ego sum ibi
sit et minister mī. Ideo et bene dī. Eccl.
xij. Dīgnat̄ glia sequit̄dīm. Et Jo.

vij. Qui sequit̄ me nō ambulat in tenebris
esse mereantur et possidere lumē vite dīca
mus ch̄m̄ seq̄ et sibi mīstrare exēplo beā
ti Saturnini q̄ verus ch̄i minister fuit.
Pro cui⁹ laudē atq̄ cōmēdātione et sc̄iat̄
nis sue declaratōe ac mīra sp̄uāl informanō
ne oīslūt̄ sumus q̄ fidēl̄ et q̄ ver⁹ ch̄m̄is
ster fuit. Qd̄ eādē dātē deo faciem̄ tres p̄
eminētias suā mīstratōis declaratō.

P̄ria est mīstratōis inchoatōis ḡtōsa.
Sc̄da est inchoatōis p̄fectōis p̄noſa.
Tertia est p̄fectōis approbatōis ḡtōsa.
Rūma iql̄ p̄mīnētia est mīstrare
Dīnis et ceteri. Incepit enim celerit̄ ch̄m̄is
mīstrare sue fūre. Ut ei andūt
a iōanne bap. qm̄ hic ē agn̄ dīcītām̄ et
curus est eū. et inf. lxxi. dīscipulos p̄oī fūre
in seq̄la ch̄m̄. Fūt itaq̄ puer a dī grā p̄
Dīne p̄uīnīt̄ eū in bīdīctōis dulcedīm̄
z̄. Si magna est glia seq̄ dīm̄ viā fūre
dīxim⁹: maxima et sp̄al qd̄ ē glia bīo. Sa
ca hac aut̄ p̄oritatē in mīstrare et sequela
fecit: q̄r̄ alia viā te saluādi nō videbā. Et sic
charitātē s̄t̄ p̄plādā q̄ i bīo saluāmino mē
felicē obij̄. Honorificauit itaq̄ dīs mīst̄
p̄licet b. catarina: vt i ea impleref qd̄ ip̄edo
mīst̄ p̄misit Jo. xij. Siq̄s mīhi mīst̄ re
rit ho. Et Imītemur itaq̄ p̄ virib⁹ bāc sa
cratissimā p̄gīnē: et eī ut p̄sonā aadeamus;
q̄m̄ ei⁹ merit⁹ h̄ grā. et i fūrō glaz als
leḡ mērēcamur sempiterñ. Amen.